
Lys og pen leilighet med 2  
soverom, garasjeplass, solrik  
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Din nye leilighet? 

Velkommen til Skjeggerødveien 21 ‑ en veldig koselig leilighet med  
god planløsning! Leiligheten er praktisk med store gode rom fordelt  
på 2 stuer, kjøkken, bad og 2 soverom. Store vindusflater gjør dette til  
en lys og trivelig leilighet. Den store terrassen er usjenert og har god  
plass til møblement og blomsterkrukker. I tillegg er det en innvendig  
bod. Det medfølger to ekstra boder i bygget samt god lagring i  
forbindelse med garasjeplassen. Leilighet er i et veletablert borettslag  
hvor man kan kjøre rett inn til garasjeplassen og ta heisen opp til  
leilighetens etasje. I garasjekjelleren er det også felles bilvaskplass  
som man kan benytte seg av.
Leiligheten passer godt både for eldre som ønsker trappefri hverdag,  
samboerpar eller for førstegangskjøpere.

Hjertelig velkommen til visning!

Nøkkelinformasjon
Prisant.:	 Kr 2 900 000,‑
Fellesgjeld:	 Kr 352 000,‑
Omkostn.:	 Kr 1 350,‑
Total ink omk.:	 Kr 3 253 350,‑
Felleskostn.:	 Kr 8 691,‑
Selger:	 Annie Synøve Wegger

Salgsobjekt:	 Andelsleilighet
Eierform:	 Andel
Byggeår:	 2002
BRA‑i/    BRA Total	  94/    105 kvm
Soverom:	 2
Antall rom:	 3
Gnr./    bnr.	 Gnr. 216, bnr. 131
Andelsnr.:	 1
Oppdragsnr.:	 1311250071

Charlotte Skjelbred
Eiendomsmegler MNEF /     Partner /      

Mobil	 938 47 947
E‑post	 charlotte.skjelbred@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Sandefjord, Andebu  
og Stokke
Rådhusgata 17, 3211 Sandefjord. TLF. 33 43 83  
60
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 94 m²
BRA ‑ e: 11 m²
BRA totalt: 105 m²

Bruksareal fordelt på etasje

Kjeller
BRA‑e: 5 m² Bod i kjeller

1. etasje
BRA‑i: 94 m² Gang, Bad/ vaskerom, Soverom 1, Soverom 2, TV‑stue, Stue, Kjøkken, Bod  
1

BRA‑e: 6 m² Bod i felles bodrom

Takstmannens kommentar til arealoppmåling
Det foreligger godkjente og byggemeldte tegninger, men de stemmer ikke med dagens  
bruk. Vegg mellom stue og kjøkken er fjernet, ellers stemmer tegninger med dagens  
bruk.

Areal 1. etg:
Gang: 10,6 m²
Bad/ vaskerom: 6,4 m²
Soverom 1: 12,1 m²
Soverom 2: 10,8 m²
Tv‑stue: 15 m²
Stue: 21 m²
Bod: 3,8 m²
Kjøkken: 11,2 m²

Bod i felles bodrom i 1. etg.: 5,8 m²
Bod bak garasjeplass i kjeller: 4,6 m²
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Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
3591 m²

Tomtebeskrivelse
Tomten er felles for borettslaget. Opparbeidet med plen og hekk. 

Beliggenhet
Skjeggerødveien 21 ligger i naturskjønne omgivelser i Andebu – en rolig og trivelig del  
av Sandefjord kommune. Her bor du i et område preget av landlig idyll, flotte  
grøntområder og nærhet til skog og mark, perfekt for deg som ønsker et hjem med  
fredelige omgivelser og god plass rundt seg.

Eiendommen ligger med kort kjøreavstand/  gangavstand til Andebu sentrum, hvor du  
finner dagligvarebutikker, skole, barnehage, idrettsanlegg og andre servicetilbud.  
Området byr på gode friluftsmuligheter året rundt, med turstier, fiskevann, skiløyper og  
naturopplevelser rett utenfor døren.

Til tross for den rolige beliggenheten er det enkelt å komme seg videre – med kort vei  
til E18, og god forbindelse til både Sandefjord, Tønsberg og Larvik. Sandefjord lufthavn  
Torp ligger også innen rekkevidde og gjør reising enkelt og tilgjengelig.

Skjeggerødveien 21 passer perfekt for deg som ønsker å bo i rolige omgivelser, men  
samtidig ha praktisk avstand til alt du trenger i hverdagen. 

Velkommen til et hjem med nærhet til natur, ro og trivsel – midt i hjertet av Andebu i  
Sandefjord kommune!

Adkomst
Se vedlagte kart. Det vil bli satt opp visningsskilt ved fellesvisninger.

Bebyggelsen
Veletablert boligområde bestående av eneboliger, tomannsboliger og  
leilighetskomplekser.

Barnehage/ Skole/ Fritid
Barnehager: 
Møyland barnehage (2‑5 år) ca. 0.6 km
Gravdal barnehage (1‑5 år) ca. 3.2 km
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Skoler:
Andebu skole (1‑7 kl.) ca. 1 km
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